[image: image1.png]

ГЛАВА

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2009

	                         N355

Константиновск

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городскому и сельским поселениям Константиновского района на II квартал 2009 года

В соответствии с п.10 «Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2006 г. №285,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городскому и сельским поселениям Константиновского района на II квартал 2009 года:

- Константиновское городское поселение

22,7 тыс. руб.;

- Авиловское сельское поселение

4,3 тыс. руб.;
- Богоявленское сельское поселение

5,7 тыс. руб.;

- Гапкинское сельское поселение

5,5 тыс. руб.;

- Николаевское сельское поселение

10,0 тыс. руб.;

- Почтовское сельское поселение

7,5 тыс. руб.;

- Стычновское сельское поселение

5,0 тыс. руб.

2.Постановление опубликовать в газете «Донские огни».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации Константиновского района Старцева С.А..
Глава Константиновского района

В.К. Сафроненко
Лист согласований

к постановлению Главы Константиновского района

«Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городскому и сельским поселениям Константиновского района на II квартал 2009 года»
Заместитель Главы Администрации

Константиновского района

С.А. Старцев
Начальник сектора юридической службы
Администрации района

И.В. Самарцева
Начальник отдела архитектуры,

градостроительства, дорожного
строительства, электро-, газоснабжения,
транспорта и связи

В.О. Голиков
Проект подготовила:

Ведущий специалист

Администрации района

Н.В. Лямзаева

Лист рассылки

постановления Главы Константиновского района

«Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городскому и сельским поселениям Константиновского района на II квартал 2009 года»

Строительный отдел

Редакции газеты «Донские огни»

Главам поселений:
Константиновское

Авиловское

Богоявленское

Гапкинское

Николаевское

Почтовское

Стычновское

_996312835.doc
[image: image1.png]